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TEMPI D’ATTESA PRESTAZIONI SANITARIE 

in regime SSN 

 

NOVEMBRE 2025 

 

 TEMPI MEDI EFFETTIVI  

CENTRO INTERDIP. 

Visita Medico-Sportiva di 

idoneità agonistica 
35 gg 

 

  

PPRROOGGEETTTTOO  AAMMBBUULLAATTOORRII  AAPPEERRTTII  
 

 

PRESTAZIONE GIORNO ED 

ORARIO 

DATE NOVEMBRE 

2025 

Visita medico-sportiva 

agonistica tipo B1 

Mercoledì dalle ore 18.00 

Sabato dalle ore 09.00 

05/11/25 

  12/11/25 

  19/11/25 

  26/11/25 
 

Aggiornamento del 31/10/2025 
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